מפעל זה נרכש בידי יוסף הלפרן כמה שנים מאוחר יותר. ב-1901 העסיק המפעל 600 עובדים יהודים. למעלה ממחציתם היו ילדות, כוח עבודה זול, אך ב-1913, עקב המשבר הכלכלי שפקד את האזור, ירד מספרם של המועסקים מ-600 ל-340.<sup>34</sup> לאחר שביקר בארץ ורכש אדמה בכרמל (בשנת תרע"ג), עלה גרשון ויצמן ארצה (תרפ"ג/1923) וב-1924 ייסד [עם אחיו יעקב מאיר]<sup>35</sup> בעכו את בית החרושת לגפרורים "נור".<sup>36</sup> בהמשך, ניהלו בנו של גרשון ויצמן, ד"ר יצחק ויצמן<sup>37</sup> יחד עם בן דודו [בנו של יעקב מאיר ויצמן – א"מ],

32 [חסר שם מחבר], "אכספורט סחורות פולניה לארצות המזרח", הירדן, 15.8.1935, עמ' 4.